Processo Seletivo durante todo prazo de execução contratual.

CLÁUSULA QUINTA – (Dos Recursos Financeiros) - Para o cumprimen-
to das metas e objetivos pactuados neste instrumento, fica proposto o
valor global de recursos públicos a serem transferidos no montante de
R$ 658.767,88 (seiscentos e cinquenta e oito mil setecentos e sessenta
e sete reais e oitenta e oito centavos), dos quais R$ 131.753,57 (cento
e trinta e um mil setecentos e cinquenta e três reais e cinquenta e sete
centavos) estimados para o exercício de 2009 e os restantes R$
527.014,31 (quinhentos e vinte e sete mil quatorze reais e trinta e um
centavos) previstos para os exercícios de 2010 e 2011, cuja despesa
prevista para o presente exercício será atendida pelo PT n.º
25.01.12.361.0032.2561, Natureza de Despesa 3.3.90.39.17, Fonte 100,
tendo sido emitida Nota de Empenho n.º 2009/000458, em 14/12/2009,